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Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 11/04/2024

COMUNICAZIONI UFFICIO ATTIVITA' AGONISTICA
SPOSTAMENTI GARA

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e
relativa pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum
2023/2024) e va inviata comunicazione all'indirizzo e-mail a3_uaa@figh.it

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato
Ufficiale e dovranno essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum
2023/24 ed esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza
di tale termine sara messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro
30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non
consente la disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del
termine dei 15 giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2° PARTE CONTRIBUTO DI ISCRIZIONE

Si invitano le societa al pagamento della 2° parte del Contributo d'Iscrizione come indicato
nei Calendari Ufficiali, rispettando le scadenze previste:

e 1° rata entro il 30 Novembre 2023
e 2°rata entroil 15 Gennaio 2024
3° rata entro il 28 Febbraio 2024

esclusivamente con le modalita previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali
termini sara messa in atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00
per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto non consente la
disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15
giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.
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VARIAZIONI GARA

| n. gara 75623 | Campionato U13M | Girone |
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

| 14-04-2024 | 12.00 | PAESE | VICENZA | PALASPORT VIGASIO |
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

| | 11.00 |
Contributo spostamento: NON DOVUTO
n. gara
75629-75630 Campionato U13M Girone
75631-74632
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

| 28-04-2024 | | PALASPORT MALO |
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

| 21-04-2024 | | |
Contributo spostamento: €30 ARCOBALENO ORIAGO

| n. gara 73567 | NEXTGEN U20 | Girone |
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

| 16-04-2024 | 19.15 | MALO | ROSSANO | PALASPORT DELEDDA-MALO |
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

| 30-04-2024 | | |
Contributo spostamento: €50 ROSSANO

| n. gara 73896 | Campionato U15M | Girone ovest |
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

| 28-04-2024 | 16.00 | MALO | SAN VITO MARANO | PALASPORT DELEDDA-MALO |
Data Ora Squadra A Squadra B Campo

| 23-04-2024 | 19.15 | | |
Contributo spostamento: NON DOVUTO
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SERIE B MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone Unico

7 N Giornata di Ritorno

(N;,ERA DATA INCONTRO RISULTATO
69828 |06/04/2024 |VICENZA - CAMISANO 24 -35
69829 |07/04/2024 | TORRI - MALO 27 -30
69830 | 06/04/2024 PAESE - MUSILE 2006 30-22
69831 | 06/04/2024 HANDBALL ODERZO - CUS VENEZIA 25-21
69832 | 07/04/2024 BALLADORO POVEGLIANO - CELLINI PADOVA 34-31
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
CAMISANO 26 |16 13 |0 3 444 |372 |0
PAESE 25 |16 12 1 3 485 386 |0

MALO 24 |16 10 4 2 467 1397 |0
HANDBALL ODERZO 19 |16 9 1 6 438 1396 |0

CUS VENEZIA 16 |16 8 0 8 482 1453 |0
MUSILE 2006 15 |16 7 1 8 406 435 |0
CELLINI PADOVA 14 16 8 1 7 465 432 |3
TORRI 10 |16 5 0 11 413 465 |0
BALLADORO POVEGLIANO 8 16 4 0 12 /403 504 |0
VICENZA 0 16 0 0 16 341 504 |0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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NEXT GEN AREA 3 VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA Girone Unico

3 A Giornata di Ritorno

NR.
GARA

73561 |02/04/2024 |PONTE DI PIAVE - MALO 16 - 43

DATA INCONTRO RISULTATO

4 N Giornata di Ritorno

giRA DATA INCONTRO RISULTATO
73564 |02/04/2024 |HANDBALL ODERZO - TORRI 28 -23
73565 |07/04/2024 |BELLUNO - TRIESTE 24 -35
73566 |06/04/2024 [ROSSANO - PONTE DI PIAVE 32-17
Riposa MALO
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
TRIESTE 19 10 9 1 0 386 (170 |0
MALO 13 9 6 1 2 271 204 |0
HANDBALL ODERZO 10 |9 5 0 4 275 (244 |0
TORRI 10 |10 5 0 5 302 278 |0
BELLUNO 10 9 5 0 4 230 |222 |0
ROSSANO 2 10 1 0 9 190 332 |0
PONTE DI PIAVE 2 9 1 0 8 145 349 |0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA

Final Six — Girone 1

3 A Giornata di Andata

NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO

78152 |06/04/2024 |CELLINI PADOVA - TORRI 31-32
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti | Penalita

JOLLY HANDBALL 4 2 2 0 0 61 |50 0

TORRI 2 2 1 0 1 60 |63 0

CELLINI PADOVA 0 2 0 0 2 53 |61 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
I Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA

Final Six — Girone 2

3 A Giornata di Andata

NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO

78158 |07/04/2024 |CAMISANO - PAESE 23 -35
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti | Penalita

PAESE 4 2 2 0 0 81 |49 0

CAMISANO 2 2 1 0 1 55 |62 0

MALO 0 2 0 0 2 53 |78 0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA

Placement Round 7/~ - 10~ posto

3 A Giornata di Andata

NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO

78167 |07/04/2024 |VICENZA - PONTE DI PIAVE 39-34
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti | Penalita

TRIESTE 6 3 3 0 0 123 |68 0

SAN VITO MARANO 4 3 2 0 1 76 |75 0

VICENZA 2 3 1 0 2 83 |97 0

PONTE DI PIAVE 0 3 0 0 3 78 120 |0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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UNDER 17 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA

Placement Round 11/~- 14~ posto

3 N Giornata di Andata
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
78179 |07/04/2024 |VERONA CITY - HANDBALL ODERZO 16 - 42
78178 |07/04/2024 |ARCOBALENO ORIAGO - ROSSANO 23 -15
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
ARCOBALENO ORIAGO 6 3 3 0 0 93 |57 0
HANDBALL ODERZO 4 3 2 0 1 98 |73 0
ROSSANO 2 3 1 0 2 97 |68 0
VERONA CITY 0 3 0 0 3 47 137 |0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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UNDER 17 FEMMINILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA

12 ~ Giornata di Doppio Ritorno

NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO

73533 |07/04/2024 |GUERRIERE MALO - MESTRINO 26 -17

73532 |07/04/2024 |CELLINI PADOVA - PALLAMANO ODERZO 23 -26
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti | Penalita

PALLAMANO ODERZO 19 12 9 1 2 329 (271 |0

GUERRIERE MALO 14 |12 7 0 5 280 |286 |0

CELLINI PADOVA 12 12 5 2 5 282 (264 |0

MESTRINO 3 12 1 1 10 273 1343 |0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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UNDER 15 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA- Girone Est

5 A Giornata di Ritorno

giRA DATA INCONTRO RISULTATO
73816 |07/04/2024 | ARCOBALENO ORIAGO - EMMETI GROUP 23-15
73817 |06/04/2024 TRIESTE - JOLLY HANDBALL 27 - 19
73814 |07/04/2024 |HANDBALL ODERZO - CELLINI PADOVA 29 -23
73815 |06/04/2024 |MUSILE 2006 - BELLUNO 27 - 24
Riposa PAESE
Classifica

Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti | Penalita
PAESE 24 |12 12 |0 0 466 209 |0
TRIESTE 20 |13 10 0 3 329 234 |0
HANDBALL ODERZO 18 |12 9 0 3 337 1243 |0
JOLLY HANDBALL 14 |12 7 0 5 315 309 |0
CELLINI PADOVA 13 13 6 1 6 373 (1299 |0
ARCOBALENO ORIAGO 13 |13 6 1 6 320 326 |0
BELLUNO 5 13 2 1 10 254 1411 |0
MUSILE 2006 4 12 2 0 10 233 411 |0
EMMETI GROUP 1 12 0 1 11 204 (389 |0

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 11/04/2024

UNDER 15 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA- Girone Ovest

5 A Giornata di Ritorno

giRA DATA INCONTRO RISULTATO
73886 |07/04/2024 |PALLAMANO EUGANEA - VICENZA NERA 36-11
73887 |07/04/2024 | TORRI - MALO 21-20
73888 |07/04/2024 |VICENZA ROSSA - VERONA CITY 35-26
73889 |04/04/2024 |CAMISANO - SAN VITO MARANO 22 - 15
Riposa VIGASIO
Classifica
Squadra Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti | Penalita
CAMISANO 22 |13 11 |0 2 319 (193 |0
MALO 20 |12 10 0 2 368 229 |0
TORRI 20 |13 10 0 3 302 237 |0
SAN VITO MARANO 15 |12 7 1 4 285 270 |0
PALLAMANO EUGANEA 13 13 6 1 6 348 (309 |0
VICENZA ROSSA 10 |13 5 0 8 314 (278 |0
VIGASIO 10 |12 5 0 7 256 251 |0
VERONA CITY 2 12 1 0 11 234 (353 |0
VICENZA NERA 0 12 0 0 12 |98 |404 0O

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale
Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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UNDER 15 FEMMINILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA-

4 N Giornata di Ritorno

NR.
GARA

73606 |06/04/2024 TORRI - C.U.S. UDINE

DATA INCONTRO

73607 |06/04/2024 |PALLAMANO EUGANEA - CELLINI PADOVA
73608 |07/04/2024 | MESTRINO - PALLAMANO ODERZO

Riposa

Squadra

GUERRIERE MALO
PALLAMANO ODERZO
CELLINI PADOVA
C.U.S. UDINE
PALLAMANO EUGANEA
TORRI

MESTRINO

Classifica

Punti |Giocate |Vinte | Pareggiate

16
14
12
12
4
4
2

8
9
10
9
9
9
10

8

7
6
6
2
2
1

0
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RISULTATO

16 -
19 -
11 -

21
23
27

GUERRIERE MALO

Perse |Fatti
258
250
225
207
140
134
148

O NI N| W, » N O

Subiti

145
159
195
208
207
203
245

Penalita

Ol o o o o o o

Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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11 ~ Giornata di Andata

gi'RA DATA INCONTRO

75615 | 07/04/2024 | TORRI - MUSILE 2006

75616 |07/04/2024 |MALO - TRIESTE

75617 | 07/04/2024 | TORRI - TRIESTE

75618 | 07/04/2024 |MALO - MUSILE 2006

75619 | 07/04/2024 |VERONA CITY - PAESE
Classifica

Squadra

PAESE 18 |9

FIREX BELLUNO 18 |10

CAMISANO 16 |10

MUSILE 2006 14 |9

YOUNG OPITERGIUM 14 |10

VICENZA 11 |10

SAN VITO MARANO 9 10

JOLLY HANDBALL 8 10

ARCOBALENO ORIAGO 8 10

MALO 7 9

TORRI 6 9

TRIESTE 3 9

VERONA CITY 2 9

VIGASIO 0 10

Punti |Giocate |Vinte |Pareggiate

9
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UNDER 13 MASCHILE VENETO - FRIULI VENEZIA GIULIA

RISULTATO

18 - 23
22 - 22
19-4
20-41
17 -31

Perse |Fatti |Subiti | Penalita’
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[y
o

265 |121
231 |155
210 |156
226 |168
203 |151
176 |156
181 199
169 |169
178 (225
168 (222
131 (148
113 |215
116 (184
131 |229

o
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Ufficio Attivita Agonistica Territoriale

Il Giudice Sportivo Territoriale

Avv. Riccardo Aquilanti
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